РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 8 (395-57) 7-05-33
от 27.09.2013г. № 86

«О внесении изменений и дополнений в

Административный регламент

«Прием заявлений, документов, постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Административного регламента «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», на основании Указа Президента от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 40 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный Постановлением администрации Чеховского муниципального образования от 23.07.2013 г. № 72

следующие изменения и дополнения:
 Подпункт «а» пункта 4.5. раздела I Административного регламента дополнить словами «, или в многофункциональный центр»;
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения» и разместить в сети «Интернет».

Глава Чеховского
муниципального образования                                                        Н.Л.Горбатков